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Słuchawki aktywne Sordin
Supreme PRO X - Camo, żelowe
wkładki

Cena 1 200,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000436

Kod producenta SOR75302-X-G-S

Kod EAN 7392749009257

Opis produktu

Słuchawki aktywne Sordin Supreme PRO X - Opaska camo, żelowe wkładki

Wyprodukowane przez szwedzką firmę MSA Sordin słuchawki z aktywną ochroną słuchu Sordin Supreme Pro X, z opaską
camo, zielonymi kubkami oraz żelowymi wkładkami, oznaczone przez producenta kodem SOR75302-X-G-S.
 

Jedne z najlepszych ochronników słuchu z aktywnym systemem ochrony słuchu rodem ze Szwecji. Produkty firmy Sordin
są bardzo chętnie używane przez wszystkie służby mundurowe oraz oddziały specjalne na całym świecie. Na rynku cywilnym
swoje zastosowanie znajdą w przypadku agencji ochrony oraz wśród pasjonatów strzelectwa i myśliwych. Cieszą się
ogromnym powodzeniem w czasie konfliktu na Ukrainie. Smukła konstrukcja kubeczków pozwala na naturalne ułożenie i
wygodne składanie się do strzału w przypadku każdego rodzaju broni.
 

Na lewym kubeczku znajdują się trzy przycisku służące do sterowania systemem aktywnej ochrony słuchu. Środkowy
odpowiada za włączenie i wyłączenie, a prawy i lewy za regulację głośności. Słuchawki doskonale zbierają dźwięk otoczenia.
Każdy szmer czy szept zostanie bardzo dokładnie odtworzony i z pewnością nie umknie naszej uwadze. Od wewnętrznej
strony kubeczek zakończony jest żelową wkładką. Producent ze względów higienicznych zaleca wymianę wkładek co jakiś
czas. Żelowe wkładki znajdziesz tutaj Wkładki
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Seria Supreme Pro X jest dedykowana strzelcom sportowym, myśliwym oraz pasjonatom strzelectwa. Z uwagi na to, że są
to słuchawki typu headband ciężar słuchawek opiera się na środku. Słuchawki wyposażone są w system ochrony dźwięku
Hear2, który charakteryzuje się tym, że posiada aż 4 różne profile ochrony dźwięku (Myślistwo, Skupienie, Strzelectwo,
Komunikacja), które możemy stosować naprzemiennie.

Cechy produktu:

Ochronniki aktywne.
Tłumienie hałas do bezpiecznych 82 dB, jednocześnie pozwalając słyszeć  otoczenie.
Wysokiej klasy głośniki w słuchawkach przekazują doskonałą jakość dźwięku.
Specjalna budowa czasz słuchawek ułatwia obsługę długiej broni.
Pałąk posiada regulację oraz osłonę materiałową w kolorystyce kamuflażu.
Przystosowane dla osób prawo jak i lewo ręcznych.
Gniazdo AUX służy do podłączenia zewnętrznych urządzeń typu odtwarzacze mp3 czy radia komunikacyjne.
Słuchawki posiadają żelowe poduszki na słuchawkach i piankową amortyzację na pałąku powleczoną materiałową
opaską co zapewnia komfort użytkowania.
Wodoodporna konstrukcja zgodna z normą IP67.
Czas pracy na jednym komplecie baterii wynosi do 400 godzin.
Automatyczne odcięcie i sygnał ostrzegawczy, przy stanie baterii na ostatnie 40 godz.
Łatwa kontrola regulacji głośności nawet podczas noszenia rękawic.
Ochronniki zasilane są za pomocą dwóch baterii AAA.
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Dane techniczne:

Typ słuchawek    headband
Waga    332 g
Kolor    zielone
Opaska    camo
Czas pracy baterii    400 h
NRR / SNR / H / M / L    19 / 25 / 28 / 21 / 16

 

Ważne !

Uprzejmie informujemy, że słuchawki Sordin z kolekcji Supreme Pro X od nowego roku pakowane są w
kartonowe pudełka. Niektóre elementy narażone na kontakt z kartonem mogą ulec zabrudzeniu. Nie oznacza to
jednak, że produkt był używany. Wszystkie nasze produkty Sordin są nowe i zapakowane w oryginalne
opakowania. Aby usunąć zabrudzenie wystarczy przetrzeć ściereczką.

Słuchawki z kolekcji Sodin Supreme MIL AUX i Supreme Pro MIL CC zapakowane są w białe kartony. 
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